Polipus est tumor preter naturam qui in naribus fit similis secundum substantiam polyposos carni. i. carni illius piscis qui dicitur polipus eius autem suba est sarcomia etc. **P**au. pprio ca. per sarcomia carnositatem intellige.

Polirizon grece multarum radicum quare siliis sic vocat a **S**ya. ca. de dipteris. sic etiam siliis **P**oli. vocatur a quibusdam elloborum nigrum. Item idem etiam sic vocari dicitur ynam speciem astrologie preter duas notas.

Polirizon **P**oli. herba que habet folia similia mirte et radices multas et cetera.

Polisanthemum quod greci botrachion vocant caulicula vis eius. i. vlcera etc. **P**oli. est dictum plurimum florum.

Politricon grece dictum multarum comarum. naz greci tbriz comarum seu capillorum vocant. est politricon et adiantum et gallitricon idem quod capillus veneris siliis **S**y. vt supra in adiantum etc. **P**oli. politrica distant a gallitricone quod iuncos habet albos et folia plurima maioraque fructice quoque maior est et cetera.

Politropha grece multum nutriente oligotropha e contra par nutriente etc. **P**oli. oia a poly quod est multo vel multum vel plurimum p. y. p. silo melius scribuntur secundum grecum.

Pomelitos **P**au. ca. d. pipueumonia ydromelitos aut pomelitos aut ydromelitos etc.

Polusia grece infra in vlcus.

Poma grece potus potio. pomata vero potiones.

Pomfolige scribit grecus sed pofolix profert. sic vocatur eo quod sit ampullosa. nam pomfolix grece est ampulla pomfolinges ampulle. et est pofolix seu pofolix seu pofoligos tutia natura leuissima volatilis et alba quod **A**ui. laudat. vide cap. de pofoligo apud **S**ya. cu. ca. de tutia apud **A**ui. et **S**erap. quia idem sunt et est fuligo que leuat adherens tecto fornacis quoniam est tingit et sit auricalcuz quod vocatur apud **S**ya. in antiqua translatione est ystum et est ex suba eris et lapidis calamariis quod dicitur climia ara. et cadimia grece quolapide tingit es. sublimatur enim vi ignis et quod subtilius leuiusque est tecto fornacis heret et vocatur pofolix et arabice tutia. quod autem ex eo fumo eleuato crossius est non potest eleuari intantum quod adhereat tecto. propter sui grauitatem et beneitate descendit ad inferiora fornacis vel heret pietibus et hec vocatur a **S**y. spodium et ab **A**ui. volenti imitari grecum vocat succudus fit etiam sine ere sola sublimatione ipsius lapidis. Est et alia spes tutie que alexandrina vocatur siliis corticibus arborum intus leuis extra bituosa grauis que fit vbi multum sit auricalchi ex ingi eleuatione ipsius fauile circaque formulas terreas que ob hoc fornacibus suspidunt adherens densaturque quod sit ex fumo eiusdem lapidis probatur quia artifices auricalchi ex illa bonum auricalchum faciunt eodem modo sicut ex calamariis lapide **S**ya. et **P**oli. conueniunt in modo generationis

pofolix **P**oli. de his et de alijs que in hoc opere gignant in errarijs inquit inueniuntur que vocant pofolix et spodium dicitur quod pofolix lotura aspergat. spodium illota est. aliquid quod sit candidum leuissimumque pofolixem dicitur et esse eris cadimicque fauilla. spodium nigriore est que de rafa pietibus fornacium mittit scitillas aliquando et carbonibus hec aceto profusa odorem eris prestat et si tangatur lingua sapore oxidum. conuenit oculorum medicamentis quibuscumque vicijs occurrerint et ad omnia que spodium. hoc solum distat quod huius elatio: vis est. spodium vel pofolix citra optima. fit autem liquefactibus cadimia et errario lapide leuissimo statu euolatque et fornacibus et tectis adherescit a fulgine distans candore. quod vero minus candidum ex ea imature fornacis argumentum est hoc quidam **P**ofolige vocant. quod vero rubicundum ex his inuenitur acriorem vim habet. exulecrat adeo vt cum lauatur si oculos attingat excecet et cetera. Est et melli colozis spodium in qua plurimum eris intelligitur. sed quocumque genus lauando fit vtilius. purgatur autem prima de inde crassior lotura digitis scabricem excernit et cetera. et infra sit inquit et in argenti fornacibus spodium quoniam vocant lauzotin. vtilissima autem oculis confirmatur que fit in aurarijs etc. has puto quas climias auri et argenti **A**ui. vocat de quibus supra. Item infra antispodium vocant cinere fieri vt caprifici vel mirti foliorum cum tenerimis ramorum partibus vel oleastri vel citonij mali vel lentis. Item ex moris imaturis. i. candidis in sole arefactis vel eburni coma vel pseudo cipri aut rubi aut terebinti vel cenantis taurini quoque glutinis aut linteorum cinere vruntur omnia crudo fictili in fornacibus donec figulina percoquat. et iterum in errarijs officinis et smegma fit is liquato ere et percocto additis et carbonibus paulatimque accensis ac repente vehementiori statu expuitur eris palea quedam solum quo excipiatur stratus esse debet maxillab ea discernitur quod in eiusdem officinis diffrigem vocant greci ab eo quod bis torreat cuius origo triplex. fieri. n. traditur ex lapide pirrite cremato in camis donec ex coquatur in rubricam. fit et in cipro ex luto cuiusdam specus arefacto prius mor paulatim circumdatis sarmetis tertio modo fit in fornacibus eris fece subidente. differentia est quod es ipsius in catas defluit scoria extra fornaces flos supnatat diffriges remanet quidam tradunt globos lapidis in fornacibus qui coquuntur ferruminari circa hoc es feruere ipsum vero non percoqui nisi translatum in alia fornace et esse nudum quidam id materie quod ex cocto super sit diffriga vocant et cetera. habetur et his quod pofolix et spodium sunt idem quod tutia. et etiam habet per hoc quod **S**y. ca. de fece dicit quod ipsa lauatur sicut tutia. Item **A**lexa. facit collirium ad debilitatem visus senum ex pofolingo lota balsamo vino et melle. cuius simile scribit **A**uicenna.